Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Sl des eaux de la Bombarde (Siren : 254200223)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siége Saint-Germain-Laval

Arrondissement Roanne

Département Loire

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 03/07/1947
Date d'effet 03/07/1947
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Louis GAILLARD
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege 162 ROUTE NATIONALE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 42260 ST GERMAIN LAVAL
Téléphone 04 77 65 40 64

Fax 04 77 65 42 61

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non

1/3



Groupement

Population

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 35

Dept

42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42
42

21 102
39,52

Commune (N° SIREN)

Ailleux (214200024)

Arthun (214200099)

Bully (214200271)

Bussy-Albieux (214200305)

Cezay (214200354)

Champoly (214200479)

Cremeaux (214200768)

Grézolles (214201063)

Juré (214201162)

Luré (214201253)

Marcilly-le-Chéatel (214201345)
Marcoux (214201360)

Mizérieux (214201436)

Montverdun (214201501)
Mornand-en-Forez (214201519)
Nervieux (214201550)

Nollieux (214201600)

Pinay (214201717)

Pommiers (214201733)
Sainte-Agathe-la-Bouteresse (214201972)
Sainte-Foy-Saint-Sulpice (214202210)
Saint-Etienne-le-Molard (214202194)
Saint-Georges-de-Baroille (214202269)
Saint-Germain-Laval (214202301)
Saint-Jodard (214202418)
Saint-Julien-d'Oddes (214202434)
Saint-Just-en-Chevalet (214202483)
Saint-Marcel-d'Urfé (214202558)
Saint-Martin-la-Sauveté (214202608)
Saint-Polgues (214202749)
Saint-Romain-d'Urfé (214202822)
Saint-Sixte (214202889)

Souternon (214203036)

Trelins (214203135)
Vézelin-sur-Loire (200081347)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

160
557
418
553
229
332
930
277
247
148
1432
760
439
1318
481
1 000
203
288
372
1034
529
1034
414
1677
434
282
1193
299
1041
268
279
729
298
655
792

2/3



Groupement Mise a jour le 01/01/2019

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population

42 Sl d'énergies du département de la Loire (SIEL) (254200546) SM ouvert 2 286 911

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)

3/3



