

SI des eaux de la Bombarde (Siren : 254200223)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique	Syndicat intercommunal à vocation unique (SIVU)		
Syndicat à la carte	non		
Commune siège	Saint-Germain-Laval		
Arrondissement	Roanne		
Département	Loire		
Interdépartemental	non		

Date de création

Date de création	03/07/1947
Date d'effet	03/07/1947

Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges
Nom du président	M. Jean-Louis GAILLARD

Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	162 ROUTE NATIONALE	
Numéro et libellé dans la voie		
Distribution spéciale		
Code postal - Ville	42260 ST GERMAIN LAVAL	
Téléphone	04 77 65 40 64	
Fax	04 77 65 42 61	
Courriel		
Site internet		

Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

Population

Population totale regroupée	21 102	
Densité moyenne	39,52	

Périmètres

Nombre total de membres : 35

- Dont 35 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
42	Ailleux (214200024)	160
42	Arthun (214200099)	557
42	Bully (214200271)	418
42	Bussy-Albieux (214200305)	553
42	Cezay (214200354)	229
42	Champoly (214200479)	332
42	Cremeaux (214200768)	930
42	Grézolles (214201063)	277
42	Juré (214201162)	247
42	Luré (214201253)	148
42	Marcilly-le-Châtel (214201345)	1 432
42	Marcoux (214201360)	760
42	Mizérieux (214201436)	439
42	Montverdun (214201501)	1 318
42	Mornand-en-Forez (214201519)	481
42	Nervieux (214201550)	1 000
42	Nollieux (214201600)	203
42	Pinay (214201717)	288
42	Pommiers (214201733)	372
42	Sainte-Agathe-la-Bouteresse (214201972)	1 034
42	Sainte-Foy-Saint-Sulpice (214202210)	529
42	Saint-Étienne-le-Molard (214202194)	1 034
42	Saint-Georges-de-Baroille (214202269)	414
42	Saint-Germain-Laval (214202301)	1 677
42	Saint-Jodard (214202418)	434
42	Saint-Julien-d'Oddes (214202434)	282
42	Saint-Just-en-Chevalet (214202483)	1 193
42	Saint-Marcel-d'Urfé (214202558)	299
42	Saint-Martin-la-Sauveté (214202608)	1 041
42	Saint-Polgues (214202749)	268
42	Saint-Romain-d'Urfé (214202822)	279
42	Saint-Sixte (214202889)	729
42	Souternon (214203036)	298
42	Trelins (214203135)	655
42	Vézelin-sur-Loire (200081347)	792

Groupement Mise à jour le 01/01/2019

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Adhésion à des groupements

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature jur.	Population
42	SI d'énergies du département de la Loire (SIEL) (254200546)	SM ouvert	2 286 911

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)